
工事期間

案件番号
業 種

業務区分

入札方法 契約方法
落札方法

0000001227 建設工事

指名

建築一式 詳細業種
教総第35号 下六人部小学校教室棟他 耐震改修工事工事番号及び工事名
福知山市 上松 地内工事場所
自 平成25年 7月16日 ～ 至 平成25年10月16日

指名及び入札状況閲覧簿（決定）

条件付一般競争入札 総価契約
平成25年 7月10日入札・見積日 15時0分 電子入札
下六人部小学校 教室棟他 耐震改修工事一式
【北校舎西】 Pcaパラレルユニットフレーム工法×2構面、耐震スリット×15か所他
【北校舎東】 Pcaパラレルユニットフレーム工法×2構面、耐震スリット×24か所他
【便所棟】 CB帳壁→RC袖壁×8か所、鉄骨ポスト柱設置他
上記に伴う電気・機械設備工事一式、改修に伴う復旧工事一式

価格競争

植村 俊明
足立 一正

1回目
入札価格(円)

(評価値)

概要

企業名又は委任先名

1

2

2回目
入札価格(円)

(評価値)

3回目
入札価格(円)
(評価値)

4回目
入札価格(円)
(評価値)

3

4

5

6

5回目
入札価格(円)
(評価値)

7

項
番

8

9

10

株式会社柏原工務店

岸下建設株式会社

公正産業株式会社

河守工業株式会社

三丹開発株式会社

セイリョウ建設株式会社

株式会社高見組

大栄工業株式会社

大立工業株式会社

西田工業株式会社

37,380,000

40,800,000

42,000,000

39,750,000

37,457,000

43,000,000

落札

失格（内訳明細書不備

－

辞退

－

－

辞退

－

－

辞退

備考

01815
テキストボックス
最高予定価格：４３，０１０千円（税抜き）
最低制限価格：３７，３６５千円（税抜き）




1回目
入札価格(円)
(評価値)

2回目
入札価格(円)
(評価値)

3回目
入札価格(円)
(評価値)

4回目
入札価格(円)
(評価値)

5回目
入札価格(円)
(評価値)

11

12

東家建設株式会社

株式会社ヨネダ

42,000,000

42,000,000

指名及び入札状況閲覧簿

－

－

企業名又は委任先名項
番 備考



教総 35

参加させな
か っ た 者 、
そ の 理 由

（条件付一般競
争入札の場合）

契 約 の 相 手 名 称

住 所

（指名競争入札の場合）

第１回変更契約

第２回変更契約

第３回変更契約

第４回変更契約

株式会社柏原工務店

福知山市字観音寺３０４－１６

現場施工状況及び関係部局調整協議による変更のため。
（内容）
・仮囲い及び敷き鉄板変更
・パラペット及び屋上防水解体復旧範囲追加
・交通誘導員の360人→281人　　　他

第 下六人部小学校教室棟他耐震改修工事

契約金額（消費税
及び地方消費税
を含む）

(随意契約の場合）

円

当該資格（入
札参加条件）

最高予定価格
(税込み）

最低制限価格
（税込み）

39,249,000
45,160,500

39,233,250

円

円

変更額

変更工期

変更理由

変更契約日

変更額

変更工期

変更理由

変更契約日

変更額

変更工期

変更理由

変更額

変更工期

変更理由

変更契約日

変更契約

平成25年10月 7日346,500

0

～

～

～

～

円

円

円

円

指名者の指名理由

相手方の選定理由

（１）地方自治法施行令第１６７条の４の規定に該当しない者であるこ

と。

（２）平成２５年度福知山市建設工事指名競争入札参加資格者名簿で

「建築一式」のＡ等級に登録されている者のうち、福知山市内に本社、

号


